
Valbilaga RKUF Stockholms årmöte 2024

Ordförande

Valberedningens förslag:

Mattias Käärik
Valberedningens motivering:
Valberedningen nominerar Mattias Käärik till RKUF Stockholms ordförande verksamhetsåret
2024/2025. Mattias är 25 år gammal och började sin volontär resa inom Röda Korsets
Ungdomsförbund året 2014, vilket har gett honom en gedigen och mångsidig erfarenhet inom RKUF.
Mattias är en öppen och energisk person, med tidigare erfarenhet av ledarrollen, och vars engagemang
för ungas välmående och deras rättigheter är starkt. Detta anser valberedningen är avgörande för att
skapa en trygg och inkluderande miljö för ungdomar. Mattias är en innovativ ledare med en tydlig
vision för den långsiktiga och hållbara utvecklingen av RKUF Stockholm. Genom hans många och
varierande erfarenheter inom RKUF, hans passion för lokalföreningens framgång, och hans
engagemang för ungas rättigheter - är valberedningen säkra på att Mattias skulle göra ett utmärkt jobb
som ordförande för lokalföreningen.



Kassör:

Valberedningens förslag:

Sofia Hejel
Valberedningens motivering:
Sofia gav vid intervju ett starkt intryck av att vara både seriös och ansvarsfull inför ett eventuellt
förtroendeuppdrag. Hon har begränsad erfarenhet av att arbeta inom organisationer, men har ett starkt
intresse för mänskliga rättigheter, samt viss erfarenhet av att arbeta med pengahantering och
budgetering i egenskap av kassör för en mindre studentförening. Hennes intresse sträcker sig särskilt
till minoritetsgrupper och hon läser en kandidatexamen i Latinamerikastudier. Hon har dessutom en
stor vilja och nyfikenhet inför att lära sig om och utvecklas inom såväl styrelse- som ekonomiarbete
och är därför den kandidat som vi vill nominera till kassör.



Ledamöter

Valberedningens förslag:

Ida Nilsson
Valberedningens förslag:
Ida studerar för närvarande global utveckling och har dessutom tidigare läst 1,5 år på
juristprogrammet. Hon är aktiv medlem inom SU:s FN-förening där hon bidrar med eventplanering
och är även skribent i en förening för utvecklingsfrågor. Hon har också bistått med stöd för barn från
Ukraina på den skola där hon tidigare arbetade – och söker nu ett uppdrag inom RKUF för att få
möjlighet att fortsätta värna om barns rättigheter och välmående. Hon är mest intresserad av att svara
för läxhjälp, på flykt eller kommunikation. Vi uppfattar Ida som både inlyssnande, seriös och
engagerad och tror definitivt att hon har de kvaliteter som krävs för att göra ett gediget arbete som
styrelseledamot.

Judy Al-Keilani
Valberedningens motivering:
Judy var ordförande för RKUF Sthlm första halvan av verksamhetsåret 23/24 och var väldigt
uppskattad på sin post tack vare sitt starka engagemang, driv och goda kommunikation såväl internt
som externt. Hon behövde tyvärr lämna sitt förtroendeuppdrag i samband med tillträdandet av en
tjänst på SRK, men har nu möjlighet att komma tillbaka till RKUF igen. Det är därför självklart för
oss i valberedningen att nominera henne till ledamot och vi vill även lämna medskicket till styrelsen
att Judy är den av kandidaterna som vi anser vara mest lämpad för rollen som vice ordförande med
tanke på sin erfarenhet.

Linda Xing Luo
Valberedningens motivering:
Linda Xing Luo, 26 år, är en engagerad och nyfiken person som vill lära sig av nya upplevelser samt
bygga nya relationer med diverse människor. Hon har en masterexamen from Stockholms Universitet i
Globala studier och har ett stort intresse för att stärka ungas röster i samhället. Valberedningen anser
att Linda har den förmågan som krävs att skapa en trygg punkt för unga där de kan uttrycka sig på sitt
sätt och rekommenderar därför Linda som styrelseledamot i RKUF Stockholm.

Linnea Wahlquist
Valberedningens motivering:
Linnea är just nu verksamhetsledare för Jourhavande Kompis och hon har i denna roll fått möjlighet
att bekanta sig med Röda korsets verksamhet och värderingar, en erfarenhet som vi tror kommer
gynna styrelsen. Hon tar sig an rollen med ödmjukhet och ett stort intresse för att föra organisationen
framåt, både i verksamheter och i stöttande av styrelsen, förhoppningsvis i en ledarroll. Och med en
stor tilltro till de ideella krafterna och den förändring de kan skapa inom till exempel
klimatförändringar, psykisk ohälsa, fattigdom vill hon sänka tröskeln och fånga upp även de små
engagemangen. Hon är strukturerad, noggrann och inlyssnande, egenskaper som tillsammans med
hennes brinnande intresse för organisationen kommer passa bra i styrelsen.

Paniz Khosrowshani
Valberedningens motivering:
Paniz studerar just nu sin sista termin fred- och konfliktvetenskap, och har flertalet erfarenheter från
arbete inom organisationer. Hon har dels suttit som ungdomssamordnare i styrelsen för Växjö
FN-förening, där hon ansvarade för mässor och höll tal och presentationer för studenter och offentligt,
och gör just nu praktik på Kvinna till kvinna, där hon är projektassistent för en ledarskapsutbildning.
Paniz är är intresserad av rollerna vice ordförande, medlemsansvarig eller kontaktansvarig för
tjejgruppen – som ju just nu är nedlagd men som vi mer än gärna ser startas upp igen. Hon brinner för



segregation och jämställdhet och vi i valberedningen uppfattade henne som både engagerad, lyhörd
och diplomatisk, och som en person som vi gärna skulle se som ledamot i styrelsen.

Vendela Swahn
Valberedningens motivering:
Vendela läser just nu en kandidat inom Political Science och är styrelsemedlem i
studentorganisationen Stockholm Association of International Affairs. Hon har genomfört
volontärpass inom läxhjälp genom My Academy och vill nu ta nästa steg i sitt ideella engagemang.
Som liten tog hon själv hjälp av den verksamhet som RKUF erbjuder och önskar nu få bistå andra
unga med samma hjälp. Hon sökte från början rollen som kontaktperson för jourhavande kompis, men
är öppen för och intresserad av diverse ansvarsområden, bland annat marknadsföring. Vi i
valberedningen är efter kontakt med Vendela övertygade om att hon kommer att dedikera sig fullt ut
till ett styrelseuppdrag inom RKUF vilket ansvarsområde hon än tar sig an.

Vera Luterkort Lindqvist
Valberedningens motivering:
Vera har tidigare jobbat ideellt som projektledare inom Rädda Barnens ungdomsförbund, där hon
ansvarade för ett samtalsprojekt om intersektionalitet, samt planering, administration, rekrytering och
utbildning kopplat till detta. Hon har läst Europastudier i Lund och gjort sin master i Colombia men är
nu bosatt i Stockholm och vill engagera sig inom RKUF genom att bidra med och samtidigt få chans
att själv utvecklas inom styrelse- och påverkansarbete. Hon hoppas kunna vara en trygg vuxen och bra
förebild i arbetet i att göra skillnad för barn och unga i Sverige, och vi i valberedningen bedömer att
hon skulle vara ett värdefullt tillskott till styrelsen.



Verksamhetsrevisor

Valberedningens förslag:

Linnea Bernö
Valberedningens motivering:
Linnea Bernö, 27 år, är nominerad till verksamhetsrevisor för hennes gedigna erfarenhet inom
organisationsförvaltning och sin passion för ungas rättigheter. Hon är nyexaminerad med en master
inom internationell utveckling och management från Lunds Universitet, och har genomgående under
sina studier varit ideellt engagerad som bl.a. läxhjälp för Röda Korset, projektledare och koordinator
för organisationen Dilemmas of Development, och främst som föreningssekreterare för Uppsala
Politicesstuderande, UPS. Valberedningen ser att Linnea har en bred förståelse av styrelsearbete och
föreningsverksamhet, och har inga tvivel om att Linnea skulle passa perfekt för rollen som
verksamhetsrevisor för RKUF Stockholm.


